
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Baskı ve Yerinden Edilme Ancak Köklü Bir Değişimle İzale Edilebilir 

 

Haber:  

Son zamanlarda sosyal medya sitelerinde, çeşitli İslam beldelerinde 
çaresizlik ve yokluktan dolayı aç kalan çocukların ve ezilen kadınların 
durumuna yönelik birçok canlı video ve raporlar dolaşmaktadır.  

 

Yorum:  

Bu raporlarda gördüklerimiz ve duyduklarımız, bu zalim rejimler altında İslam 
ümmetinin maruz kaldığı zulüm ve baskılardan sadece buzdağının görünen 
kısmıdır. Zira tüm İslam beldelerinde çok sayıda yardım çağrıları ve feryatlar 
yükselmektedir. İşte bu Suriyeli küçük kız çocuğunun soğuğun şiddetinden 
sesleri titremekte, bir diğeri yetim olmasından dolayı gözyaşlarına boğulmakta, 
mülteci kamplarından birinde kalan bu anne çocuklarının aç kalmasından dolayı 
ağlamakta, Mısır’dan olan bir diğeri çektiği zorluktan dolayı inlemekte ve ister 
Yemen’de, ister Irak’ta, ister Libya’da, ister Ürdün’de, ister Lübnan’da, isterse 
Sudan’da olsun daha nice nice acılar ve iniltiler vardır.  

Bugün ümmetin yaşadığı şeyler, gözleri yaşartan ve gönülleri dağlayan bir 
durumdur. Zira ümmet, fakirliğin, yoksulluğun ve işsizliğin acısını çekmekte ve 
Müslümanların çocukları soğuktan ve açlıktan ölmekte ve bu da onların ana ve 
babaları için yürek acısı olmaktadır. Müslümanların beldelerinde nereye baksak 
halkları boğan krizlerin olduğu görürken yöneticilerinin ise dünya zenginleri 
arasında yer aldıklarını görüyoruz!!  

Peki bu insan yapımı laik sistemler ve kanunlarının altındaki ferah, keyifli, 
huzurlu, güvenli, emniyetli ve müreffeh yaşam hani nerede?!  

İslam ümmeti, aksine genel olarak insanlık, tüm insanlığın tanık olacağı ve 
baskı ve yokluk durumu ile bitkinlik yıllarını, adaleti sağlayacak ve onların 
üzerinden bu demokratik rejimlerde son noktaya ulaşan sıkıntılı yaşamı 
kaldıracak gerçek bir gözetime dönüştürecek inkılabi bir değişimden yoksundur.  

Allah Subhanehu ve Teala’dan, adaletle hükmedecek ve derhal İslam’ın ve 
Müslümanların izzetini geri elde edecek Raşidi bir Halife yoluyla İslam 
ümmetine bir an önce bir çıkış yolu vermesini niyaz ediyoruz.  
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